PAGE

[image: image1.png]

Новгородская область

 АДМИНИСТРАЦИЯ  БОРОВИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	26.08.2022
	№
	2395

                                                        г.Боровичи
О проведении праздничной программы,

посвященной Дню Знаний

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года                      № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Боровичского муниципального района Администрация Боровичского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Комитету культуры Администрации Боровичского муниципального района организовать и провести 01 сентября 2022 года с 16.00 до 20.00 по адресу: город Боровичи, парк 30-летия Октября, праздничную программу, посвящённую Дню Знаний (далее праздничная программа).
2. Комитету экономики Администрации муниципального района обеспечить организацию выездной торговли во время проведения праздничной программы.

3. Комитету образования Администрации Боровичского муниципального района проинформировать подведомственные образовательные учреждения о времени и месте проведения праздничной программы.

4. Рекомендовать МО МВД России «Боровичский» обеспечить охрану общественного порядка в месте проведения праздничной программы.

5. МКУ «Центр по работе с населением» обеспечить:

в месте проведения праздника условия для электроснабжения в соответствии с пожарными требованиями;

уборку места проведения мероприятия и вывоз мусора 01 сентября 2022 года перед началом праздничной программы и по её завершению.

6. Праздничную программу провести с учетом требований Указа Губернатора Новгородской области от 06.03.2020 № 97 «О введении режима повышенной готовности».

7. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

кн

2

8. Опубликовать постановление в приложении к газете «Красная искра» – «Официальный вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Боровичского муниципального района.

Заместитель

Главы администрации района   И.А. Странникова